
Påmelding  

gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema på www.hinnakirke.no/barn  

eller følg link via QR-kode under. 

Påmeldingsfrist er søndag 2. februar 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging  

eller problem med nettpåmeldingen, kontakt: 

Menighetspedagog Mona Lode  

Epost: ml846@kirken.no, tlf. 97877439 

 

V11 Lys Våken er en del av Vekstdager - Hinna menighets 

tilbud om fellesskap og opplæring etter dåpen og en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no.  

 

Brevet er sendt til alle barn i Hinna sokn (dvs. ca Jåtten og 

Vaulen skolekrets) som fyller 11 år i 2025 og er medlemmer i 

Den norske kirke, og til barn påmeldt 

trosopplæringsabonnement via Min side på kirken.no.  

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer, feil kan forekomme. 

Arrangementet er åpent for alle fra 2014-kullet. 

8. - 9.februar i Hinna kirke 

Invitasjon til 5.klassinger i Hinna 

V11 Lys Våken 



Hei! 
 
Har du lyst til å være med på noe spennende? :-) 
 
Fra lørdag 8. februar kl. 1600 til søndag 9. februar kl. 1230 inviteres du til å bli 
med på V11 Lys Våken. Da skal vi ha karnevalsfest med pizza og pinata, film 
med godterikoldtbord, leker og konkurranser, og sist men ikke minst - Dere får 
sove over i kirka! (Det er også mulig å bare være med på opplegget i kirka og 
sove hjemme) 
 
Hva har karneval med kirka å gjøre tenker du kanskje? Det får du vite på V 11. 
Og du får mulighet til å lære mer om å være Lys våken - for hverandre og Gud. 
Og at Gud er Lys våken for oss!  
 
Søndag kl.1100 blir det gudstjeneste hvor vi skal delta og vise noe av det vi har 
gjort lørdag. Foreldre/foresatte, søsken, besteforeldre, faddere og annen 
familie/venner er hjertelig velkommen til å bli med!  
 

På www.hinnakirke.no/barn kan du se en musikkvideo fra 
Stavangerkirkene som har hatt lysvåken.   
 
Lyst til å bli med? Snakk med foreldrene dine og meld deg 
på via www.hinnakirke.no/barn innen søndag 2.februar. 

Kjenner du noen som ikke har fått brevet, går i 5.klasse og bor på Hinna, kan 
du si at de kan laste ned invitasjonen på nettsidene.  
 
Det du trenger å ha med deg, får du vite senere i et nytt brev som du får på      
e-post! Vi skal lage masker under V 11, så du trenger ikke tenke på å ta med 
kostyme til karnevalet :-) 
 
Sees vi? 
 
hilsen 
Mona Lode(menighetspedagog) 
Sammen med ansatte i Hinna kirke og frivillige ungdomsledere.  

GLIMT FR 

TIDLIGERE 

LYS        

VÅKEN.  

http://www.hinnakirke.no/barn

